党员发展大会的主持词(优质8篇)
环保是指保护自然环境，减少污染和资源消耗的一系列行动。
以数据为支撑，客观分析环保工作的成效和不足。下面是一
些环保新闻和报道，希望能引起大家对环保问题的重视。

党员发展大会的主持词篇一

同志们：

为切实保障党员的民主权利，使党员在本支部发展党员工作
过程中充分表达个人意愿，提高新党员的群众公认程度，确
保新党员的质量，发展对象___同志经过党支部的培养，透过
党内外民主测评、公示及工委预审合格后，现提交支部大会
讨论、表决是否接收为预备党员。

我支部共有党员_名，正式党员_名。这天因事因病请假党
员__人，实到会党员_人，超过本支部有表决权党员的半
数(注：预备党员和正在受留党察看处分的党员没有表决权)，
贴合规定人数，能够开会。

第一项：请发展对象___同志宣读《入党申请书》，向大会汇
报自己对党的认识、入党动机、现实表现，介绍本人履历、
家庭和主要社会关系等。

第二项：请入党介绍人___同志和___同志分别介绍对___同志
的现实表现和培养考察状况，并对其能否入党的证明自己的
意见和态度。

第三项：请___同志代表支委会向大会报告对___同志入党的
支委会意见。

第四项：请与会党员发表意见(主要谈发展对象的优缺点，表
态是否同意发展)

请发展对象对党员提出的意见证明态度。

第五项：投票表决

支部推荐___、___同志为监票人，___同志为计票人。同意请
举手，一致透过。下面举手表决，同意___同志为预备党员的
请举手……，不同意的请举手，一致透过!

(支委会研究后)，同志们，根据《发展党员票决工作基本原
则》的规定，经支委会研究，同意吸收同志为中共预备党员。
让我们以热烈的掌声对___同志加入党组织表示祝贺。其入党
时间从这天算起，期望___同志以此为契机，进一步加强学习，
努力工作，及时向党支部汇报思想，充分发挥一名共产党员
的模范带头作用，为建设和谐校园做出自己的贡献。预备期
一年，预备期满，预备党员要提前向党支部提前递交转正申
请。

(第七项：支部书记讲话)

宣布闭会

党员发展大会的主持词篇二

同志们：此刻举行发展党员大会。

大会应到正式党员_名，因病、因事请假_名，实到正式与会
党员_名，超过支部有表决权党员的半数以上，能够开会。

这天的大会议题是讨论、理解新党员问题。开会前先选定计
票人，唱票人和监票人，以及会议记录人员。

一、发展党员工作程序

1、发展对象___宣读入党志愿书。

2、介绍人介绍发展对象培养状况。

3、支部书记介绍支部审查状况(包括考察、培训和个人政审
状况)，以及征求党内外群众意见和公示状况。

4、与会党员民主评议，充分发表意见，提出不足或努力方向。
(发展对象能够进行解释说明)

5、进行投票表决。发选票，收选票，唱票的同时监票。(宣
读因故不能到会的正式党员向支部正式提出书面意见的状况，
注意只有会前正式向党支部提出书面意见的，才能统计在票
数之内。)

6、宣读表决决议：

“中共支部委员会于年月日召开了全体党员大会，讨论了___
同志的入党问题。与会同志认为：同志于7月15日向党组织提
出入党申请以后，努力以实际行动争取早日成为一名光荣的
共产党员。他认真并较系统地学习了党的基本知识，经常征
求党内外同志对自己的意见，及时向党支部汇报自己的思想，
不断提高自己的思想觉悟，对党的认识明确，入党动机端正，
有为共产主义事业奋斗终身的决心。在政治思想上自觉和党
中央持续一致，始终坚持四项基本原则，努力为建设有中国
特色社会主义而奋斗。他能够自觉地用共产党员的标准要求
自己，正确处理整体利益与个人利益的矛盾，用心参加各项
群众活动，工作、学习等方面表现都较为突出。不足之处是：
工作中有时缺乏计划性。(仅供参考)

经支部审查，___同志个人历史、直系亲属和主要社会关系清
楚，现实表现贴合共产党员的标准。经支部大会充分讨论，
同意吸收___同志为中共预备党员。

表决结果：本支部共有党员_名，其中正式党员_名，到会_名，
(_名因故不能到会的正式党员向支部正式提出书面意见)，经

投票表决，同意接收___同志为中共预备党员的有_人，不同
意接收其为预备党员的有_人。按照有关组织原则，支部大会
决定接收___同志为中共预备党员。

7、发展对象对大会讨论状况证明自己的态度。

以上程序循环进行(每名发展对象都需要完成全部程序)

二、最后总结：

同志们，党员发展大会的议程进行完毕。关于接收___等同志
为中共预备党员的决议，由支部书记负责填写在志愿书上。
期望___等同志以这天讨论自己入党问题为人生的新起点，更
加严格要求自己，努力成为一名名符其实的共产党员。

党员发展大会到此结束。

党员发展大会的主持词篇三

时间：5月13日下午14:00—15:00

地点:1203教室

主持人：组织委员

一、主持人介绍参会教师党员

参加教师党员:(应到6人，实到6人)

孙_张_范_蔡_王_陈_

二、介绍本次拟发展的9名学生

1、电子商务王念

2、2012计算机李晓琳

3、2012物流一班张晓博

4、2012物流二班陈春华

5、新闻班孙志谊

6、2011新闻班付晓晓

7、2011计算机班宋成硕

8、2011计算机班李东阳

9、2011电商班李凌飞

同志们：

学生党总支支部党员大会此刻开始开会。

本次会议到会教师党员6名，拟发展党员9名，这天会议的主
要议题是讨论、理解新党员入党问题。根据李晓林等9名同志
的申请和一贯表现，在广泛征求党内外群众意见的基础上，
经过支部委员会充分酝酿和认真讨论，一致认为这9名同志基
本具备党员条件，决定提交支部党员大会讨论其能否被理解
为预备党员。

第一项:请9名发展对象宣读《入党志愿书》

第二项:请培养人介绍发展对象的基本状况和培养期意见。

第三项:与会党员发表意见，对9名发展对象进行评议

第四项“支部书记主持民主表决，组织委员宣布结果

中共_大学学生党支部支部委员会于205月13日召开了支部党
员大会，讨论了李晓琳等9名同志的入党问题。经审查，9名
同志个人历史清白，直系亲属和主要社会关系清楚，没有重
大政治历史问题。经支部党员大会充分讨论，全体党员普遍
认为：9名同志向党组织提出入党申请以来，能够并较系统地
学习党的基本知识，及时向党支部汇报自己的思想状况，能
够自觉地用共产党员的标准要求自己，正确处理整体利益与
个人利益的矛盾，用心参加各项群众活动，自觉理解组织考
验，工作、学习等方面表现都较为突出，现实表现基本上贴
合一名共产党员的标准。不足之处是：工作中有时缺乏计划
性。经过参加本次支部党员大会有表决权的全体正式党员投
票，大家一致表决，同意接收李晓琳等9名同志为中共预备党
员。请大家鼓掌表示祝贺!

第五项：请支部书记进行总结，发展对象表态发言

党员发展大会的主持词篇四

同志们：

这天，我们专业党支部召开支部大会，议题是：讨论接收新
党员。

此刻向大会报告党员出席会议的状况：专业支部共有党员19
名，其中：正式党员10名，预备党员9名。这天出席会议的党
员19名，其中：正式党员10名，预备党员9名。有表决权的正
式党员实到会人数超过到会人数的一半，合乎有关规定，会
议有效，能够开会。专业党支部书记出席了我们的支部大会，
给予指导，在此，让我们对到来表示欢迎。

为了开好这次会议，提出二点要求。一是要关心党的建设和
发展，要关心帮忙我们身边的同志，要把优秀的同志吸纳到
党内来，在讨论中大家要本着对党高度负责的精神，对发展
对象的状况发表自己的观点。二是要正确用好党员的权力，

慎重地投好你的一票。此刻我宣布接收新党员支部大会开始。

大会进行第一项：请宣读《入党志愿书》。

大会进行第二项：请入党介绍人发表意见。

大会进行第三项：请党小组组长宣读小组意见。

大会进行第四项：请支委宣读支部考察报告。

大会进行第五项：请大家发表意见。

大会进行第六项：大会表决，由正式党员举手表决。

大会进行第七项：大会决议。宣读支委会决议。鼓掌同意。
大会进行第八项：请表态。

循环

大会进行第九项：请支部书记讲话，大家欢迎！

同志们：专业党支部接收新党员大会到此结束，散会。

党员发展大会的主持词篇五

同志们：

根据工作安排，这天我们召开支部大会，研究接收__同志加
入中国共产党事宜。请__同志做好会议记录。按照发展党员
工作相关要求，__发展对象经过党支部一年以上的培养考察，
履行政审、公示、集中培训和预审等程序后，现提交支部大
会讨论、表决是否接收为预备党员。

(为切实保障党员的民主权利，使党员在支部发展新党员工作
过程中充分表达个人意愿，提高新党员的群众公认程度，确

保新党员的质量，发展对象__同志经过支部的培养，透过党
内外民主测评、公示及党工委预审合格后，现提交支部党员
大会讨论，表决是否接收为预备党员。)

我们支部共有党员名，其中正式党员名，预备党员名。这天
因事因病请假的党员名，实到会党员____名，其中：到会有
表决权的党员____名(注：预备党员和正在受留党察看处分的
党员没有表决权)，超过本支部有表决权党员半数，贴合规定
人数，能够开会。

本次会议有五项议程。

第一项：请发展对象___同志宣读《入党申请书》，向大会汇
报自己对党的认识、入党动机、现实表现，介绍本人履历、
家庭和主要社会关系等。

第二项：请入党介绍人___同志和___同志分别介绍对___同志
的现实表现和培养考察状况，并对其能否入党的证明自己的
意见和态度。

第三项：请___同志代表支委会向大会报告对___同志入党的
支委会意见。

第四项：请与会党员发表意见(主要谈发展对象的优缺点，表
态是否同意发展)

请发展对象对党员提出的意见证明态度。

第五项：投票表决

支部推荐___、___同志为监票人，___同志为计票人。同意请
举手，一致透过。下面举手表决，同意___同志为预备党员的
请举手……，不同意的请举手，一致透过!

(支委会研究后)，同志们，根据《发展党员票决工作基本原
则》的规定，经支委会研究，同意吸收同志为中共预备党员。
让我们以热烈的掌声对___同志加入党组织表示祝贺。其入党
时间从这天算起，期望___同志以此为契机，进一步加强学习，
努力工作，及时向党支部汇报思想，充分发挥一名共产党员
的模范带头作用，为建设和谐校园做出自己的贡献。预备期
一年，预备期满，预备党员要提前向党支部提前递交转正申
请。

党员发展大会的主持词篇六

党支部组织委员-向大会汇报参会人员状况：20**年6月10日
下午召开全体党员和群众代表会议，对-两位确定为发展对象
进行民主测评。本公司共计23人，党员11人，预备党员1人，
群众11人，本次大会实到16人，其中正式党员11名，预备党
员1名，群众4人。按照要求，能够开会。

加主动、用心，是公司、社会的栋梁之才，是先锋、模范的
榜样，其工作作风、思想认识等都是大家学习的榜样，我同
意-加入中国共产党。看大家对确定两位同志为发展对象是否
有意见，请发表。

无意见。

没有意见。

下面，开始票决，对-两位同志确定为发展对象进行民主测评：
拿到票后，认真看一下填票要求。

……..

监票人-通报结果：发出测评表16张，收回16张。透过汇总统
计结果，16票一致透过-同志为党支部确定的发展对象，16票
一致透过-同志为党支部确定的发展对象。

党支部书记-：按照程序要求，这天党员和群众大会，一致同
意确定-同志为发展对象。会后，请整理好资料，报党工委备
案。

散会。

党员发展大会的主持词篇七

同志们：

这天，我们__专业党支部召开支部大会，议题是：讨论接收
新党员。

此刻向大会报告党员出席会议的状况：__专业支部共有党
员19名，其中：正式党员10名，预备党员9名。这天出席会议
的党员19名，其中：正式党员10名，预备党员9名。有表决权
的正式党员实到会人数超过到会人数的一半，合乎有关规定，
会议有效，能够开会。__专业党支部书记__出席了我们的支
部大会，给予指导，在此，让我们对__的到来表示欢迎。

为了开好这次会议，提出二点要求。一是要关心党的建设和
发展，要关心帮忙我们身边的同志，要把优秀的同志吸纳到
党内来，在讨论中大家要本着对党高度负责的精神，对发展
对象的状况发表自己的观点。二是要正确用好党员的权力，
慎重地投好你的一票。此刻我宣布接收新党员支部大会开始。

大会进行第一项：请___同志宣读《入党志愿书》。

大会进行第二项：请入党介绍人__同志发表意见。

大会进行第三项：请党小组组长__同志宣读小组意见。

大会进行第四项：请支委__同志宣读支部考察报告。

大会进行第五项：请大家发表意见。

大会进行第六项：大会表决，由正式党员举手表决。

大会进行第七项：大会决议。宣读支委会决议。鼓掌同意。
大会进行第八项：请___同志表态。

循环

大会进行第九项：请支部书记__讲话，大家欢迎!

同志们：__专业党支部接收新党员大会到此结束，散会。

党员发展大会的主持词篇八

预备党员转正支部大会主持词同志们：

此刻我们召开支部党员大会。

参加会议的人员为本支部全体正式党员和预备党员。这天的
支部大会，应到会党员人，实际到会人，有表决权的党员人，
到会党员人数已超过应到会党员数的半数，贴合会议要求。
能够开会。

1、请预备党员宣读《预备党员转正申请书》。汇报自己在预
备期间思想、工作、学习状况及需向党组织说明的问题;2、
请入党介绍人介绍某同志在入党后的表现状况;3、请与会党
员进行讨论。主要是针对某同志在预备期间的表现，肯定成
绩，提出不足，提出期望;4、与会党员同志对某同志能否按
期转正进行讨论;5、进行举手或投票表决。

举手表决：请同意__同志加入中国共产党的正式党员请举手。
当场宣布表决结果。

投票表决：发选票，收选票，唱票的同时监票。

(宣读因故不能到会的正式党员向支部正式提出书面意见的状
况，注意只有会前正式向党支部提出书面意见的，才能统计
在票数之内。

)宣布表决结果：本支部共有党员_名，其中正式党员_名，到
会_名，_名因故不能到会的正式党员向支部正式提出书面意
见)经投票表决，(，同意接收__同志为中共预备党员的有_人，
不同意接收其为预备党员的有_人。

按照有关组织原则，支部大会决定接收__同志为中共预备党
员。

6、宣读决议(完整的宣读，包括支部名称和时间)请大家鼓掌
表示祝贺7、预备党员对大会讨论状况证明自己的态度。

以上程序循环进行(每名预备党员都需要完成全部程序)8、最
后总结，提期望。

会议到此结束，散会。